ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21 апреля 2023 года                  с. Вольно-Надеждинское                                     № 1116-р

Об осуществлении закупки работ у единственного

подрядчика

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Приморского края от 24.03.2022 № 168-пп «О случаях

осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика

(подрядчика, исполнителя) для обеспечения нужд Приморского края и порядке их

осуществления», Уставом Надеждинского муниципального района в целях

устойчивого социально-экономического развития Надеждинского муниципального

района в условиях санкций, администрация Надеждинского муниципального района

1. Утвердить единственным подрядчиком осуществляемой администрацией

Надеждинского муниципального района в 2023 году закупки, на выполнение работ по

ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения

Надеждинского муниципального района, объект автомобильная дорога по ул. Ленина

в п. Девятый Вал – общество с ограниченной ответственностью дорожно-

строительное «Надеждинское» (ИНН 2521004618).

2. Администрации Надеждинского муниципального района заключить

Муниципальный контракт на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог

общего пользования местного значения Надеждинского муниципального района,

объект автомобильная дорога по ул. Ленина в п. Девятый Вал

Предусмотреть в муниципальном контракте следующие существенные

условия:

обязательство единственного подрядчика исполнять лично свои обязательства

по контракту;

не установление требования к предоставлению единственным подрядчиком

обеспечения исполнения муниципального контракта;

установление требования к предоставлению единственным подрядчиком

обеспечения гарантийных обязательств;

предельный срок, на который заключается муниципальный контракт – 31

октября 2023 года.

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Трудовая

слава».

4. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального

района (Кихтенко) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации

Надеждинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района                                                                                    М.О. Якимов